



URZĄD GMINY W ANDRESPOLU
95-020 Andrespol, ul. Rokicińska nr 126
tel./fax 42 213-24-40

Internet: www.andrespol.pl; e-mail: ug@andrespol.pl

ZP.271.032.18.2020

Andrespol dnia. 22.06.2020r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Świadczenie usług pocztowych dla Urzędu Gminy w Andrespolu w okresie od 01.07.2020r. do 31.12.2021r.

- I. Zamawiający, Gmina Andrespol, wyjaśnia treść zaproszenia do składania ofert sporządzonego w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: Świadczenie usług pocztowych dla Urzędu Gminy w Andrespolu w okresie od 01.07.2020r. do 31.12.2021r.

Pytanie 1.

W zaproszeniu do składania ofert na we wzorze umowy w § 6 ust. 2 umowy Zamawiający wskazuje, iż rozliczenie za zrealizowanie przedmiotu umowy nastąpi na podstawie prawidłowo wystawionej faktury, wystawionej do 7 dni po zakończeniu okresu rozliczeniowego, z terminem zapłaty 21 dni od daty doręczenia prawidłowo wystawionej faktury do siedziby Zamawiającego.

Wykonawca informuje, że faktury za usługi pocztowe wystawiane są za pośrednictwem scentralizowanego systemu informatycznego, którego wymogi określają takie kryteria jak termin wystawienia faktury, datę wysłania faktury do klienta, jak również termin płatności będący w ścisłej zależności z terminami sporządzenia faktury i nie ma w nim pojęcia „prawidłowo wystawiona faktura” bo to co powinno się znajdować na fakturze określa Ustawa z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług Art. 106e.

Czy ze względu na obowiązujące regulacje wewnętrzne u Wykonawcy i ze względu na fakt, iż poniższa propozycja zapewnia wystarczający czas na dokonanie płatności, Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu na poniższy:

Rozliczenie za zrealizowanie przedmiotu umowy nastąpi na podstawie wystawionej faktury w terminie do 7 dni po zakończeniu okresu rozliczeniowego, z terminem zapłaty 21 dni od daty doręczenia faktury VAT?

Jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody, Wykonawca prosi o doprecyzowanie czy pod pojęciem „prawidłowo wystawionej faktury” Zamawiający ma na myśli fakturę, zawierającą wszystkie elementy określone Ustawą o podatku od towaru i usług w artykule 106e?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokonuje zmiany zapisów §6 ust. 2 Wzoru umowy. Zamawiający wyjaśnia, że pod pojęciem „prawidłowo wystawionej faktury” rozumieć należy fakturę,

zawierającą wszystkie elementy określone Ustawą o podatku od towaru i usług w artykule 106e?

Pytanie 2:

Zamawiający w § 10 ust. 2 wzoru umowy określił kary umowne z tytułu odstąpienia od umowy z przyczyn niezależnych Wykonawcy lub Zamawiającego i określił karę w wysokości brutto 10% wartości zamówienia. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykreślenia zapisów dotyczących kar za odstąpienia od umowy lub złagodzenia kary na niższą, no. Netto 5% wartości zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokonuje zmiany zapisów §10 ust. 2 Wzoru umowy.

II. Zamawiający, Gmina Andrespol, informuje, że wprowadza zmianę treści zaproszenia do składania ofert polegającą na modyfikacji wzoru Załącznika nr 2 – Formularz cenowy.

Ujednolicony **Aktualny Załącznik nr 2 – Formularz cenowy**, został zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego pod adresem: www.andrespol.bip.cc w zakładce zamówienia publiczne.

W pozostałym zakresie zaproszenie do składania ofert pozostaje niezmienione.

WÓJT
GMINY ANDRESPOL
mgr inż. Dariusz Kubus